

	进行书画讲解					展现场进行书画讲解
10	标签制作	100	张	10	1000.00	含设计排版 (6.5*3.7、pvc)
12	优秀奖奖牌	5	块	250	1250.00	40cm*60cm 木牌+ 金箔纸 UV 粘好, 镀 金工艺制作
13	巡展开幕式展 架租赁及安装 搬运费用	20 套 5 场	套/场 /元	240	24000.00	共租赁 20 套展架, 每场 250 元一套, 租赁 5 场
		5 人 10 天	人/天	340	17000.00	
14	巡展交通及运 输费	10	趟	1500	15000.00	集装箱货车, 6 米 集装箱货车, 运输 装裱好的 100 副作 品, 作品展架, 钢 丝挂钩, 运输到 5 个重点企业进行巡 展, 来回共计 10 趟。(各企业到城 内距离不一样, 按 平均 50 公里计算)
上述费用小计 (大写: 壹拾捌万伍仟肆佰伍拾元整)					185350.00	
总计 (大写: 壹佰玖拾柒万捌仟伍佰伍拾元整)					1972450.00	

2026 年煤矿慰问演出活动服务合同

甲方：榆林市榆阳区能源局

乙方：陕北煤海艺术团有限责任公司

根据《中华人民共和国民法典》及相关法律法规的规定，就乙方为甲方提供“2026 年煤矿慰问演出活动”服务，甲乙双方遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，双方经充分协商一致，订立本合同，供双方共同遵守。

第一条 合同概况

“2026 年煤矿慰问演出活动”，按照甲方要求，为甲方提供服务表演，具体内容如下：

第一板块：煤矿慰问巡回演出服务

服务范围：在采购人指定的约 15 个煤矿及片区完成巡回演出。
演出时长：单场演出净时长（不含互动）约 90 分钟，整体活动时长约 110 分钟，需包含开场预热、正式演出、互动环节及收尾部分。
节目内容包括基础节目、特色节目及互动环节。

第二板块：2026 年书画大赛暨书画巡展活动

严格按照采购要求提供创作材料，作品装裱、展览标签、展架及装饰、奖项物资及宣传物料等服务，确保活动圆满完成。

第二条 双方权利义务

1、甲方有权监督乙方的服务质量、演出内容及人员配置，并要求乙方按约定提供服务。若乙方未达标，甲方有权要求整改或扣减费

用。

2、因天气、政策、重大活动等不可抗力或甲方合理需求，甲方有权调整演出时间、场次或内容，乙方应积极配合。

3、乙方有权要求甲方按合同支付费用，但须以完全履行合同义务为前提，乙方违约时甲方有权暂缓支付合同价款。

4、乙方应服从甲方现场管理，确保演出内容内容合法合规，不得损害甲方声誉，否则甲方有权立即终止合同并追究违约责任。

5、乙方须全面负责所聘演员的人身安全，包括但不限于购买意外保险、提供安全防护措施等。演出过程中发生任何安全事故（如人员受伤、设备损坏等）均由乙方承担全部责任及赔偿责任，与甲方无关，甲方无需承担任何经济责任。

6、甲方合理调整演出安排时，乙方应无条件配合执行。

第三条 服务费用及结算方式

1、合同价款：¥ 1972450.00 元（人民币大写：壹佰玖拾柒万贰仟肆佰伍拾元整），合同价格包含乙方实施过程中产生的节目排练、服装、演出道具等所有费用。本合同价格为固定总价包干，不因市场价格波动、人员工资调整、政策变化等因素调整。乙方不得以任何理由要求追加费用。

2、结算方式：

全部演出活动结束后乙方需向甲方提供演出确认单作为演出证明资料，待甲方验收合格后，付清人民币¥1972450.00元（人民币大写：壹佰玖拾柒万贰仟肆佰伍拾元整）；甲方付款前，乙方应向

									1.5° - 3°
27		四眼面 光灯	16	个	45	720	15	10800.00	灯珠寿命：≥50000 小时显色指数：Ra ≥93 色温： 2800~6000K 可调 控制方式：DMX512 信号、声控、自走、 主从通道模式：4/8 出光角度：22°
上述费用小计（大写：壹佰柒拾玖万叁仟壹佰元整）								1787100.00	
书画大赛暨书画巡展活动明细表									
序号	费用项目	数量	单位	单价（元）	小计（元）	备注			
1	作品照片制作 费用	100	张	28	2800.00	印制作品集使用高 清照片，邀请专业 人士拍摄并打印纸 质照片			
2	设计作品集、 宣传报道、现 场摄影	1人 5天	人/天	1000	5000.00				
3	印制作品集	150 0	册	48	72000.00	榆阳区能源系统书 画大赛作品集 （210mm*285mm，每 册彩色油面纸 20 张，精装本，胶装 成册）			
4	荣誉证书	100	个	15	1500.00	外壳红色绒质材 料，内页烫金 210mm*297mm			
6	音响设备租赁	1	套	3800	3800.00	小型外放式音响 机，8+4 线阵（每 一场巡展 5 天，共 25 天）			
7	书画作品展架	100	块	100	10000.00	1 米 6 抽屉式前倾 油画松木画架			
8	作品装裱费	100	副	260	26000.00	统一实木铜角框、 含获奖作品及优秀 入围作品，装裱 100 幅（小六尺、 四尺整张、六尺整 张）			
9	邀请专业书画 家在巡展现场	5	场	1200	6000.00	邀请中国书协会员 和省美协会员在巡			

20		大巴车 租车费	1	辆	250 0	2500	15	37500.00	
21	灯光 音响 设备 租赁	全频音 响	8	只	780	6240	15	93600.00	≥双 10 寸线阵音 箱; 频率响应: 65Hz - 16kHz (±3dB) 灵敏度 (1W/1m): HF: ≥96dB; 额定阻抗: ≥8Ω; 覆盖角度: 90°; 最大声压级(连续/ 峰值): 120-140dB (峰值)
22		低音音 响	4	只	480	1920	15	28800.00	系统类型: ≥15 寸 低音音箱 灵敏度 (1W/1m): HF: ≥96dB; 额定阻抗: ≥8Ω; 最大声压级(连续/ 峰值): 120-140dB (峰值)
23		返听音 响	4	只	480	1920	15	28800.00	≥15 寸返送音箱 灵敏度 (1W/1m): HF: ≥96dB; 额定阻抗: ≥8Ω; 最大声压级(连续/ 峰值): 120-140dB (峰值)
24		帕灯	40	个	110	4400	15	66000.00	输入电压: AC 100 - 240V/50 - 60Hz 光束角 25° 灯珠 寿命: 50,000 - 100,000 小时防护 等级: 户外 IP65/IP67
25		条灯	30	个	85	2550	15	38250.00	光源: RGB / RGBW LED (三合一、四合 一通用) 调光: 0 - 100% 线性调光 频闪: 1 - 25Hz 工 作寿命: 50000 小 时以上
26		舞台光 束灯	30	个	55	1650	15	24750.00	灯泡寿命: ≥1500 小时光束角度:

甲方提供合法有效的等额增值税普通发票,乙方迟延开具发票或开具的发票不符合甲方要求的,甲方有权拒绝向乙方支付款项,且不承担由此造成的逾期付款的违约责任。

3、乙方指定本合同唯一收款账号信息:

公司名称: 陕北煤海艺术团有限责任公司;

税号: 9161089369112604X8;

开户行: 榆阳农村商业银行股份有限公司;

银行账号: 2710010101201000045382;

联行号: 402806000017。

第四条 合同变更、终止或解除

1、双方协商一致,可以变更、终止或解除本合同;

2、因乙方根本违约,甲方应当提前 7 日以书面形式告知乙方,解除的通知到达乙方时本合同终止履行,乙方不得追究甲方单方提前终止合同的违约责任。

第五条 不可抗力

因不可抗力或者其他意外事件,使得本合同的履行不可能、不必要或者无意义的,任意一方当事人均可以解除本合同。遭受不可抗力、意外事件的一方全部或部分不能履行本合同、解除或迟延履行本合同的。

本合同所称不可抗力、意外事件是指不能预见、不能克服并不能避免且对一方当事人造成重大影响的客观事件,包括但不限于洪水、地震、火灾、风暴等自然灾害及战争、动乱、政府行为。

